



Published on *Gmina Potęgowo* (<https://www.potegowo.pl>)

[Strona główna](#) > Aktywność podopiecznych Środowiskowego Domu Samopomocy w Potęgowie

Aktywność podopiecznych Środowiskowego Domu Samopomocy w Potęgowie



10.10.2016

Podopieczni Środowiskowego Domu Samopomocy w Potęgowie są bardzo aktywni i osiągają sukcesy.

Udział w Przeglądzie Twórczości Artystycznej Osób Niepełnosprawnych: W dniu 26 września 2016 roku w Sali Teatralnej Polskiej Filharmonii Sinfonia Baltica w Słupsku już po raz czwarty odbył się Przegląd Twórczości Artystycznej Osób Niepełnosprawnych. Z roku na rok przybywa uczestników spotkania, którzy przyjeżdżają już nie tylko z terenu powiatu słupskiego. Uczestnicy Środowiskowego Domu Samopomocy w Potęgowie zaprezentowali piosenkę „Stumblin in” po polsku, „Simply the best” Tiny Turner wykonała Nina Karpińska oraz taniec ze wstążką, do utworu Leo Rojas „El Condor Pasa”. Na koniec spotkania Starosta Słupski Zdzisław Kołodziejski wraz z organizatorami wręczył podziękowania, statuetki i słodki upominek wszystkim prezentującym się grupom.

Przeгляд daje możliwość osobom niepełnosprawnym zaprezentowania swoich talentów i umiejętności na profesjonalnej scenie, przed szerszą publicznością. Uczestnicy stają się aktorami, czują się ważni i docenieni. To wydarzenie dostarczyło wszystkim wielu niesamowitych wrażeń i wspaniałych przeżyć.

Sukces uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w Potęgowie: Bernadeta Okrój i Damian Błażejwicz - uczestnicy Środowiskowego Domu Samopomocy w Potęgowie, działającego przy Gminnym

Ośrodki Pomocy Społecznej w Potęgowie są laureatami etapu wojewódzkiego XIV edycji Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego „Sztuka Osób Niepełnosprawnych” organizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Zajęli 3 miejsce w kategorii tkanina i aplikacja za pracę pt. „Zatopić myśli w muzyce”, wykonaną w ramach zajęć terapeutycznych pod kierunkiem pani Agnieszki Żółcińskiej-Urbank. Uroczyste wręczenie nagród miało miejsce w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Tczewie. Jest to już kolejny sukces uczestników w konkursie plastycznym zorganizowanym przez PFRON. Przypomnieć należy, iż dwa lata temu zostali oni wyróżnieni w tymże konkursie na etapie ogólnopolskim.

Source URL: <https://www.potegowo.pl/pl/aktualnosc/aktywno%C5%9B%C4%87-podopiecznych-%C5%9Brodowiskowego-domu-samopomocy-w-pot%C4%99gowie?date=2025-05>